
Российская Федерация МБУК «Центр досуга «Родина»
Архивное управление

Курской области ул. Менделеева, 31,
Областное казенное учреждение г Курск 3Q5026

«Государственный архив Курской области»
(ОКУ «Госархив Курской области) 
ул. Ленина, д. 57, г. Курск, 305000 

Тел./факс.(4712) 51-49-85 
e-mail / :gosarhiv-kursk@yandex.ru 

ОКПО 03492966, ОГРН 1024600949911 
ИНН/КПП 4629016556/463201001

09.06.2018 № 07/12 
на№_____ от________

Направляем архивную выписку из решения исполкома Курского 
городского Совета депутатов трудящихся от 7 августа 1964 г. № 373 «Об 
утверждении актов государственной приемочной комиссии на законченные 
строительством здания в г. Курске».

Обращаем внимание, что 1-я Промышленная улица была 
переименована на ул. Менделеева на основании решения Курского 
горисполкома 15 января 1965 г. (ф. Р-770. Оп. 8. Д. 751. Л. 20).

Л.С. Ласочко 
т. (4712) 52-05-58

* '/ / / * ’а> oS. 0б~/%>

mailto:gosarhiv-kursk@yandex.ru


Российская Федерация 
Архивное управление 

Курской области 
Областное казенное учреждение 

«Государственный архив Курской области»
(ОКУ «Госархив Курской области) 
ул. Ленина, д. 57, г. Курск, 305000 

Тел./факс.(4712) 51-49-85 
e-mail /:gosarhiv-kursk@yandex.ru 

ОКНО 03492966, ОГРН 1024600949911 
ИНН/КПП 4629016556/463201001

АРХИВНАЯ ВЫПИСКА

09.06.2018 № 07/12 -5JJ) 
на№_____ от________

из решения исполкома Курского городского Совета 
депутатов трудящихся от 07.08.1964 № 373

Об утверждении актов государственной 
приемочной комиссии на законченные строительством 
здания в г. Курске.
Внесено инспекцией госархстройконтроля

Исполком горсовета РЕШИЛ:
Утвердить акты государственной приемочной комиссии на законченные 
строительством и принятые в эксплуатацию здания:
...г) акт № 22 от 30 июля 1964 г. на одноэтажное здание широкоэкранного 
кинотеатра на 448 мест по ул. 1-я Промышленная, № 31. Застройщик -  
областное управление кинофикации.

МБУК «Центр Досуга «Родина»

ул. Менделеева, 31, 
г. Курск, 3^5026

Председатель исполкома горсовета 
депутатов трудящихся 
Секретарь исполкома горсовета 
депутатов трудящихся

Т. Затоненко 

3. Криволапова

Н.А. Елагина

Л.С. Ласочко 
т. (4712) 52-05-58

mailto:gosarhiv-kursk@yandex.ru

